見積No.22110
平成25年9月1日

株式会社フジサワ　御中

FOM製菓株式会社
納品期日： ご注文後1週間以内 〒167-0032
納品場所： 貴社指定のとおり 東京都杉並区天沼3-6-XX
取引方法： 月末〆翌月末払い キャシービル15F
御見積有効期限： 発行後2週間 TEL 03-5401-XXXX

FAX 03-5401-XXXX
下記のとおり御見積申し上げます。 第一営業部長

佐藤 弘明

御見積金額 ¥373,275
（消費税含）

No. 型番 商品名（内容量） 単価 数量 金額 備考
1 YAM3060 ガトーショコラ（2個装） 400 650 260,000
2 SAW3325 フルーツゼリー（15個） 500 270 135,000

小計 395,000
値引き 10% 39,500
合計 355,500
消費税 5% 17,775
総計 373,275

御見積書